~\.}1-1\CIPAt. D<2'
«-~ </

~"< mt:~_ ~ •q:
:P (.)
l>

~

ESTADO DE SAO PAULO - ORASIL

" ATO DA PRESIDENCIA N°2l/16
NIL TON CÉSAR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Limeira. Estado de São Paulo;

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o disposto pelo artigo 31, incis0 I, alínea e, da Reso lução n°44/92- Regimento Interno da Câmara Municipal de Limeira;

CONSIDERANDO o que determina a Resolução n° 220/03, alterada pela Resolução no 348/08;

R ESOLVE:

Art. 1 o É constituída a Comissão "Medalha Herbert de Souza" formada pelos nobres Vereadores: Edivaldo Soares Antunes, Erika Christina Tank Moya, Érika Monteiro Moraes, Luis Fernando Silveira e Wi lson Nunes Cerqueira.

Art. 2° As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3° Este Ato entrará em vigor na data de sua. ~'u l-·1icação, revogadas as disposições em contrúrio.

GABINETE DA PRESID i' I LIMEIRA, aos doze dias do mês d ·ulho d

PUBLleAJJA A SECRETARIA LEGISLATI VA DA CÂMARA MUN IC IPAL DE LIMEII~os doze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesse is.

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 I Jardim Nova Itália I CEP 13484-350 I LIMEIRA-SP
FONE (19) 3404-7500 I FAX (19) 3404-7502 I www.limeira.sp.leo.br